
UCHWAŁA NR XXXV/177/13
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmieniajaca uchwałę Rady Miejskiej Chojnowa w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
świadczenia przedszkoli prowadzonych przez miasto Chojnów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2013.594 
ze zm.) oraz art. 5c pkt 1 w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/32/11 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez miasto Chojnów wprowadza się następujące 
zmiany: 

- skreśla się § 1 pkt 2, § 4 ust. 4, 5 i 7; 

- § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „1) Za świadczenia przedszkola określone w ust. 1 ustala się opłatę 
w wysokości 1,00 zł. za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 2) Za drugie i kolejne dziecko z rodziny 
korzystające z usług przedszkola ustala się ulgę w uiszczaniu opłaty, o której mowa w pkt 1 w wysokości 
50%”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa:
J. Skowroński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 6562


		2013-12-23T11:42:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




